VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 346/VPCP-V.I
V/v xử lý vi phạm các điểm kinh doanh du lịch tại Vườn Quốc gia Cát Bà
	Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng.
Xét báo cáo của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng tại Văn bản số 397/BC-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2020 về vi phạm của các tổ chức, cá nhân tại các điểm kinh doanh du lịch trong Vườn Quốc gia Cát Bà, Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Trương Hòa Bình có ý kiến chỉ đạo như sau:
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng tiếp tục chỉ đạo xử lý triệt để, nghiêm minh các tổ chức, cá nhân có hành vi vi phạm theo quy định của pháp luật; có văn bản trả lời các doanh nghiệp và Tạp chí Người cao tuổi.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg TT Trương Hòa Bình (để b/c);
- Tạp chí Người cao tuổi;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy, các Vụ: ĐMDN, QHĐP, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, V.I (3b), Hg.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy